
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Autoelektrikář 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 
Autoelektrikář 

Obor: 26-57-H/01 

Registrační 

číslo 

Pořadí 

uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Body Poznámka – kritéria přijetí 

522796 1 ANO   69   

462630 2 ANO   63 

Lepší známka z MAT v 2.pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 3 

523774 3 ANO   63   

494460 4 ANO  vzdal se přijetí 57 

Lepší známka z MAT v 2.pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 5 

482902 5 ANO   57   

507107 6 ANO   54   

520717 7 ANO   51   

519422 8 ANO   48 

Lepší známka z MAT v 2.pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 9 

520009 9 ANO   48 Los uchazečů na místě 9 a 10 

516897 10 ANO   48 Los uchazečů na místě 10 a 9 

465012 11 ANO   45 

Lepší známka z ČJ v 2.pol. 9.tř. než uchazeč na 

místě 12 

519223 12 ANO   45   

522928 13 ANO   42 

Lepší známka z ČJ v 2.pol. 9.tř. než uchazeč na 

místě 13 

482581 14 ANO  vzdal se přijetí 42 

Lepší známka z AJ v 2. pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 15 

520915 15 ANO   42   

527706 16 ANO   39   

523067 17 ANO   36 

Lepší známka z MAT v 2.pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 18 

505174 18 ANO   36   

527569 19 ANO   33 

Lepší známka z FYZ v 2.pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 20 

527004 20 ANO   33 

Lepší známka z FYZ v 2.pol. 9.tř. než uchazeč 

na místě 21 

527553 21 ANO   33 

Lepší známka z ČJ v 2.pol. 9.tř. než uchazeč na 

místě 22 

527784 22 ANO   33   

519343 23 ANO   30   

471973 24 ANO  vzdal se přijetí 21   

528244 25 ANO   18   

519312 26 ANO   16,8   



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Autoelektrikář 

 

413760 27 ANO   15 

Lepší známka z MAT v 2.pol. 9.tř než uchazeč 

na místě 28 

522784 28 ANO   15   

482472 29 ANO   12   

526986 30 ANO   9   

519270 31 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

505175 32 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

 

 

V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
ředitel školy SŠAI 

 
          


	Výsledky přijímacího řízení

